
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
27 
21 
68 

127 
47 

266 
930 

94 
24 

220 
413 

Nome 
VALE NTINA BARG  
BERNARDO  VRUM 
TOMAS ALONSO 
BE REMORINI 
JOAO PRADO 
PYETRO  CAPITANI 
N IC O LAS KESS LER  
VITOR NOVELLI 
BENTO AYRES 
B E R N A R D O  M A R T IN S  
MATTHEW PAIVA 

Pais/Cidade 
BRUSQUE 
BELO HORIZONTE 
CHILE 
SAO PAULO 
VARGINHA 
TATUI 
CAXIAS DO SUL 
PASSO FUNDO 
LAJEADO 
MO G I DAS CRUZES 
VARGINHA 

Marca 
COBRA 
HUSQVARNA 
KTM 
GAS GAS 
GAS GAS 
KTM 
GAS GAS 
GAS GAS 
GAS GAS 
KTM 
KTM 

Melhor Tempo 
55.241 
56.514 
56.908 
57.318 
58.623 

1:01.402 
1:02.716 
1:03.319 
1:03.677 
1:07.500 
1:51.270 

na volta. 
12 

7 
5 
4 

10 
11 
10 

8 
4 
3 
5 

Diff 

1.273 
1.667 
2.077 
3.382 
6.161 
7.475 
8.078 
8.436 

12.259 
56.029 

Espaço 

1.273 
0.394 
0.410 
1.305 
2.779 
1.314 
0.603 
0.358 
3.823 

43.770 

Voltas 
12 
12 
11 
12 
11 
11 
11 
10 

7 
9 
6 

Total Tempo 
12:32.008 
12:12.565 
12:16.482 
12:38.077 
12:09.214 
12:43.427 
12:27.853 
12:24.183 

9:17.075 
12:00.288 
12:36.679 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta

Printed: 23/08/2025 13:34:24 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA   Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CRONOMETRAGEM 

4ª ETAPA ARENACROSS 2025 

50cc 

T. LIVRE 50cc - Grupo B 

Practice (12:00 Time) started at 13:15:27 

Parque Villa Lobos SP 0,400 km 

23/08/2025 13:15 


